
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

عقد١٣٣

قرا١٠١
خدم١١١

جمع١٥٣

جمع١١٤

نفس١٠١

الثقافة الإسلامية  

التوحيد

القرآن الكريم ١
الرعاية الإجتماعية 

المجتمع السعودي

المدخل إلى علم الإجتماع 

علم النفس العام

١٣٥٨٩

٢٠٧٠٤

٢٠٧٣٥
٢١١٣٢

٢١١٩٣

٢١٢٨٣

٢١٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٦

٧

٠٨

٥٦٠

٥٦٠
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٥٦٠
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رمز الشعبة
ح
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ح
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ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢

١
٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا١٥١
نجل١٣٠

نحو١٠٥

ترخ١٠١

نفس١٥٩

خدم١١٢

الفقه

القرآن الكريم ٢
اللغة الإنجليزية 

النحو

السيرة النبوية

علم النفس الاجتماعي 

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

١٣٨٥٤

٢٠٦٨٠
٢٠٧٤١

٢٠٧٦٦

٢٠٩٩٨

٢١١٧٣

٢١٣٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١١

٥٦٠
٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

قرا٢٠١
نحو٢٠٥

خدم١٢١

خدم٢٣٣

خدم١٢٣

خدم١٢٢

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٣
النحو

أسس الممارسة العامة في

السلوك الإنساني  في البيئة

صحة الإنسان 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

٢٠٧٢٦

٢٠٧٣٦
٢٠٧٦٩

٢١١٣٧

٢١١٣٩

٢١٢٥٠

٢١٣٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠
٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

قرا٢٠١
نحو٢٠٥

خدم١٢١

خدم١٢٣

خدم١٢٢

خدم٢٣٣

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٣
النحو

أسس الممارسة العامة في

صحة الإنسان 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

السلوك الإنساني  في البيئة

٢٠٧٢٦

٢٠٧٣٦
٢٠٧٦٩

٢١١٣٣

٢١١٣٨

٢١٢٠٨

٢١٣٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠
٥٦٠

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
خدم٢٣٤

خدم٢٣٦

خدم٢٣١

خدم٢٤٣

خدم٢٤٨

خدم٢٣٢

القرآن الكريم ٤
الممارسة العامة مع الجماعات

العلاقات  العامة والإتصال  في

مداخل نظرية في الخدمة

المنظمات الإجتماعية 

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الأفراد 

٢٠٧٣٧
٢١١١٨

٢١١٦٤

٢١٢٤٥

٢١٢٥٣

٢١٣٠٤

٢١٣١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠
٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

عن بعد
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٤

خدم٢٤٥

خدم٢٤٧

خدم٢٤٢

خدم٢٤٦

خدم٢٤١

خدم٢٤٤

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

التخطيط الإجتماعي 

٢١١٦٨

٢١١٧٩

٢١٢٠١

٢١٢٢٩

٢١٢٦٢

٢١٣٠٣

٢١٣٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٢

خدم٣٥٤

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٤

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

التخطيط الإجتماعي 

٢١١١١

٢١١٤٦

٢١١٨٠

٢١٢٢٥

٢١٢٣٦

٢١٢٩٢

٢١٣٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٦

خدم٣٥٣

خدم٣٥٥

خدم٣٥٧

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١١٥٥

٢١١٦٠

٢١٣١٩

٢١٣٣١

٢١٣٥٦

٢١٣٥٩

٢١٣٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٦

خدم٣٥٣

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

خدم٣٥٧

خدم٣٥٥

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في المجال

٢١١٠٨

٢١١١٦

٢١١١٩

٢١١٣٤

٢١١٥١

٢١١٥٨

٢١٢٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في المجال

٢١١٦٩

٢١٢٤٣

٢١٢٦٦

٢١٢٨٠

٢١٢٨٦

٢١٣٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

خدم٣٦٧

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٤

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في المجال

تطبيقات الممارسة العامة في

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١١٦٣

٢١٢٠٠

٢١٢٠٩

٢١٣٢٧

٢١٣٣٠

٢١٣٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٣

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٤

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة في

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في المجال

إحصاء اجتماعي (١)

٢١١٧٨

٢١١٩٢

٢١٢٤١

٢١٣٢٨

٢١٣٤١

٢١٣٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٥

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧٧

خدم٤٧١

خدم٣٦٦

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

إحصاء اجتماعي (٢)

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١١٤٤

٢١١٦٥

٢١١٩٠

٢١٢٧١

٢١٣٢٦

٢١٣٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧١

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

خدم٤٧٥

خدم٤٧٤

خدم٤٧٣

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

تصميم المشروعات الإجتماعية 

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

٢١١٢٢

٢١١٢٤

٢١١٢٦

٢١٢١٢

٢١٢٩٨

٢١٣١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧١

خدم٤٧٥

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

٢١١٢٧

٢١٢٠٥

٢١٢٢٤

٢١٢٣٤

٢١٢٥٧

٢١٢٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٤

خدم٤٧٣

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

خدم٤٧٥

خدم٤٧١

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

٢١١٢٨

٢١٣١٨

٢١٣٥٢

٢١٣٥٤

٢١٣٦٤

٢١٣٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٣

٥٦٣

٥٦٣

٥٦٣

٥٦٣

٥٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٤) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٦

خدم٤٧٢

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

التدريب على مهارات الخدمة

الخدمة الإجتماعية  والصحة

تطبيقات الحاسوب في الخ

٢١١٧٧

٢١٢٩٧

٢١٣٠٦

٢١٣٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠١) الرزمة  

٤

٤

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٨٢

خدم٤٨١

خدم٤٧٦

الخدمة الإجتماعية  والصحة

تطبيقات الحاسوب في الخ

مشروع التخرج

التدريب على مهارات الخدمة

٢١١٤١

٢١٢١٠

٢١٢١٣

٢١٢٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR

٣١٨SR
٣١٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٨٢

خدم٤٨١

خدم٤٧٦

الخدمة الإجتماعية  والصحة

تطبيقات الحاسوب في الخ

مشروع التخرج

التدريب على مهارات الخدمة

٢١١٠٥

٢١٢٩٣

٢١٢٩٥

٢١٣٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢١٢٥٢التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٥٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  العاشر-طلاب  (١خدم١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


